
Id: 6CD21486-9C54-4D5A-9CEA-33E571E15578. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 248/2015 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 3 lipca 2015 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191 i 1198 oraz z 2015 r. poz. 357) zarządza się co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

    

  



Id: 6CD21486-9C54-4D5A-9CEA-33E571E15578. Przyjety Strona 1 

 

 Załącznik do Zarządzenia Nr 248/2015 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 3 lipca 2015 r. 

I. Wychowawca świetlicy: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Poniewierska 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kielcach, ul. Kościuszki 5, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Jacek Staromłyński 

  c)  Dyrektor Szkoły - Czesław Zawada 

  d)  eksperci: - Urszula Wojsław-Kozłowska 

    - Elżbieta Białek 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Monika Jakubczyk-Sobura 

Szkoła Podstawowa nr 25 w Kielcach, ul. Jurajska 7, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

  b)  przedstawiciel KO - Jacek Staromłyński 

  c)  Dyrektor Szkoły - Sylwester Ozga 

  d)  eksperci: - Urszula Wojsław-Kozłowska 

    - Elżbieta Białek 

II. Edukacja wczesnoszkolna: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Iwona Kościelecka 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Kielcach, ul. Staffa 7, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Jacek Staromłyński 

  c)  Dyrektor Szkoły - Jerzy Leśniok 

  d)  eksperci: - Urszula Wojsław-Kozłowska 

    - Elżbieta Białek 

III. Biblioteka: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Patrycja Karykowska 

Szkoła Podstawowa nr 27 w Kielcach, ul. Toporowskiego 96, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Jacek Staromłyński 

  c)  Dyrektor Szkoły - Rena Jankowska 

  d)  eksperci: - Urszula Wojsław-Kozłowska 

    - Elżbieta Białek 

      



Id: 6CD21486-9C54-4D5A-9CEA-33E571E15578. Przyjety Strona 2 

 

IV. Wychowanie fizyczne: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Justyna Lazar 

Gimnazjum nr 9 w Kielcach, ul. Naruszewicza 16, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

  b)  przedstawiciel KO - Jacek Staromłyński 

  c)  Dyrektor Szkoły - Stanisława Uba 

  d)  eksperci: - Krystyna Hapek 

    - Renata Jędrzejewska 

      

V. Wychowanie fizyczne, matematyka: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Kamila Siciarska 

Miejski Szkolny Ośrodek Sportowy w Kielcach, ul. Prosta 57, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

  b)  przedstawiciel KO - Jacek Staromłyński 

  c)  Dyrektor Ośrodka - Małgorzata Karyś 

  d)  eksperci: - Krystyna Hapek 

    - Renata Jędrzejewska 

      

VI. Matematyka: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Danuta Herda-Śmigaj 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 26 w Kielcach, ul. Dygasińskiego 6, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

  b)  przedstawiciel KO - Jacek Staromłyński 

  c)  Dyrektor Szkoły - Elżbieta Dudała 

  d)  eksperci: - Krystyna Hapek 

    - Renata Jędrzejewska 

      

VII. Język angielski: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Barbara Konczewska 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 w Kielcach, ul. Leszczyńska 8, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Małgorzata Połeć 

  c)  Dyrektor Szkoły - Maria Dzierżak 

  d)  eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

    - Dorota Starz 



Id: 6CD21486-9C54-4D5A-9CEA-33E571E15578. Przyjety Strona 3 

 

VIII. Język angielski, chemia: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Martyna Patyńska 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Małgorzata Połeć 

  c)  Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

  d)  eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

    - Marek Paź 

      

IX. Język niemiecki, wychowawca: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Katarzyna Sikora-Gorzelańczyk 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Małgorzata Połeć 

  c)  Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

  d)  eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

    - Dorota Starz 

      

X. Religia: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Iwona Serafin-Błaszkiewicz 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Kielcach, ul. Kujawska 18, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Małgorzata Połeć 

  c)  Dyrektor Szkoły - Ewa Misiorowska 

  d)  eksperci: - Małgorzata Białek 

    - Maria Kaleta 

      

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Kamil Banasik 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 w Kielcach, ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 53, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Małgorzata Połeć 

  c)  Dyrektor Szkoły - Piotr Sowiński 

  d)  eksperci: - Małgorzata Białek 

    - Maria Kaleta 

      



Id: 6CD21486-9C54-4D5A-9CEA-33E571E15578. Przyjety Strona 4 

 

 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Tomasz Rak 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Małgorzata Połeć 

  c)  Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

  d)  eksperci: - Małgorzata Białek 

    - Maria Kaleta 

      

XI. Wychowanie do życia w rodzinie, edukacja bezpieczeństwa: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Małgorzata Jonak 

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31, 

Skład komisji: 

  a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

  b)  przedstawiciel KO - Małgorzata Połeć 

  c)  Dyrektor Szkoły - Maria Gładyś 

  d)  eksperci: - Waldemar Pukalski 

    - Maria Kaleta 

      

 


